Deut. 32. 8 Constituit terminos populorum iuxta numerum
 Judic. 2. 12 Et secuti sunt deos alienos, deosque —
 10. 10 Ex omnibus turmis orientalem
 20. 2 Omnesque anguli... convenerunt
 1 Par. 5. 25 Et fornicati sunt post deos — terra
 16. 26 Omnes enim dii — idola
 2 Par. 28. 19 Sicut adversum deos — terra
 2 Esdr. 9. 30 Tradidisti eos in manu — terrarum
 Judith. 6. 16 Per totam diem oratione — completa
 Psal. 7. 7 Et synagoga — circumdabit te
 32. 10 Reprobat autem cogitationes —
 46. 10 Principes — congregati sunt cum Deo
 Abraham
 67. 31 Congregatio taurorum in vaccis —
 86. 6 Dominus narrabit in scripturis —
 104. 19 Principes — et dimisit eum
 104. 19 Principes — possederunt
 Eccli. 28. 13 Virtutes — concidit
 10. 13 Et abstulit terminos —
 14 Invenit quasi nidum manus mea fortitudinem —
 11. 10 Radix Jesse, qui stat in signum —
 13. 4 Vox multitudinis in montibus, quasi —
 frequentium
 17. 12 Vae multitudini — multorum
 19. 13 Deceperunt Ægyptum, angulum —
 24. 13 Erunt in medio terre, in medio —
 20. 28 Frenum erroris, quod erat in maxillis —
 51. 4 Judicium meum in loca — requiescet
 61. 9 Et germen eorum in medio —
 10. 3 Quia leges — vane sunt
 Thren. 51. 58 Et labores — ad nihilum... erunt
 Eccli. 29. 38 Et adducam vos in desertum —
 24. 24 Instruiti curra et rota, multitudo —
 47. 4 Et lapidentur lapidibus —
 26. 2 Euge, contracte sunt portae —
 27. 3 Negotiationis — ad insulas multas
 33 In multitudine divitarum tuarum, et —
 tuorum, distitit reges terræ
 36 Negotiatores — sibilaverunt super te
 32. 3 Expandam super te rete meum in multitudine — multorum
 9 Et irritabo cor — multorum
 38. 15 Et opprobrium — nequam portabis
 Amos. 6. 1 Optimates capiti — ingredients
 Mich. 5. 7 Erunt reliquæ Jacob in medio — mult.
 8 In gentibus in medio — multorum
 Nahum. 3. 8 Numquid melior es Alexandria...?
 Zach. 12. 4 Et omnem equum — percutiam cecitate
 Luc. 2. 31 Quod parasti ante faciem omnium —
 Gen. 42. 6 Frumentum populis vendebatur
 Deut. 7. 19 Sic faciet cunctis —, quos metuis
 28. 37 In proverbium ac fabulam omnibus —
 32. 50 Quem conscendens jungeris — tuis, sicut mortuus est Aaron frater tuus in montem Hor, et appositus — tuis
 3 Reg. 9. 7 Eritque Israël... in fabulam cunctis —
 1 Par. 10. 9 Et ostenderetur idolorum templis et —
 2 Par. 7. 20 Tradam eam... in exemplum cunctis —
 32. 13 An ignoratis quæ ego fecerim, et patres mei, cunctis terrarum —?
 Judith. 7. 11 Ad mensuram dabatur — aqua quotidie
 Esther. 1. 11 Ut ostenderet cunctis — et principibus pulchritudinem illius
 Psal. 73. 14 Dedisti eum escam — Æthiopiis
 Sap. 3. 8 Judicabunt... et dominabuntur —
 6. 23 Diligite lumen sapientie, omnes qui præstitis —
 Eccli. 44. 4 Et virtute prudentie — sanctis, verba
 Isai. 25. 6 Faciet Dom. exercituum omnibus —
 55. 4 Ecce lessem — dedi sum, ducem
 56. 7 Dominus orationis vocabitur cunctis —
 Daniel. 3. 4 Vobis dicitur —, tribubus, et linguis
 98 Nabuchodonosor rex, omnibus —
 6. 25 Tunc Darius rex scripsit universis —
 3. 9 Quia tunc reddam — labium electum
 Soph. 2. 2 Dabo e. vos... in laudem, omni — terra
 Zach. 12. 2 Ecce ego populum Jerusalem superliminare crapulæ omnibus — in circuitu
 3 Ponam Jerusalem lapidem... cunctis —
 Malac. 2. 9 Deil vos... humiles omnibus —
 Matth. 27. 20 Et seniores persuaserunt —, ut peterent
 Apoc. 10. 11 Oportet te iterum prophettare gentibus, et —, et linguis, et regibus multis
 Gen. 10. 32 Familie Noë juxta populos et nationes

Gen. 47. 21 Cunctos populos ejus, a novissimis terminis Ægypti...
 23 Dixit ergo Joseph ad —: En ut carnitis
 48. 19 Iste... erit in —, et multiplicabitur
 50. 20 Et salvos faceret multos —
 Num. 3. 27 Cognatio Caath habebit — Amramitas
 20. 12 Non introducatis hos — in terram
 24 Pergat, inquit, Aaron ad — suos
 2. 25 Hodie incipiam mittere terrorem atque formidinem tuam in —
 7. 14 Benedictus eris inter omnes —
 16 Devorabis omnes —, quos Dominus Deus tuus daturus est tibi
 28. 64 Disperget te Dominus in omnes —
 33. 3 Dilixit —, omnes sancti in manu illius — vocabant ad nomen
 5. 14 Ex Benjamin in — tuos, o Amalec
 2 Reg. 22. 48 Das vindictas mihi, et dejicias — sub me
 3 Reg. 8. 66 Et in die octava dimisit —
 1 Par. 7. 4 Cumque eis per familias et — suos
 2 Par. 10. 10 Dimisit — ad tabernacula sua latentes
 2 Esdr. 1. 8 Ego dispergam vos in —, et partitus es...
 9. 22 Dedisti eis regna et —, et partitus es...
 24 Et dedisti eos... et reges eorum et —
 Esther. 1. 16 Læsit... et omnes — et principes
 22 Et hoc per cunctos — divulgari
 8. 17 Apud omnes —, urbes atque provincias
 9. 2 Et quod omnes — magnitudinis eorum formido penetravit —
 Job. 36. 31 Per hæc enim judicat —, et dat escas
 Psal. 7. 8 Dominus judicat —
 9. 8 Judicabit — in justitia
 17. 47 Das vindictas mihi, subdis — sub me
 43. 2 Adiuristi —, et expulisti eos —
 46. 4 Subjecti — nobis: et gentes sub pedibus
 55. 7 In ira — confringes
 66. 4 Quoniam iudicas — in æquitate
 95. 10 Judicabit — in æquitate
 13. 13 Judicabit, et — in veritate sua
 97. 9 Judicabit orbem... — in æquitate
 98. 2 Dom... magnus: et excelsus super o. —
 101. 23 In conveniendo — in unum, et reges
 14. 54 Miseros autem facit — peccatum
 Prop. Gen. 8. 11 Vinea fuit pacificus in ea, quæ habet —
 Sap. 8. 14 Disponam —, et nationes mihi erunt subdite
 Isai. 2. 4 Judicabit gentes, et arguet — multos
 3. 13 Dominus, et stat ad iudicandos —
 14. 6 Cedentem — in indignatione
 25. 7 Precipitabit in motu isto faciem vinei colligat super omnes —
 43. 4 Dabo homines pro te, et — pro anima tua
 49. 22 Et ad — exallabo signum meum
 51. 5 Et brachia mea — iudicabit
 60. 2 Tenebre operient terram, et caligo —
 62. 10 Eligite lapides, et elevate signum ad —
 63. 6 Et conculcavi — in furore meo
 3. 6 Neque ad — multos profundi sermonis
 27. 33 De mari implesti — multos
 32. 10 Stupescere faciam super te — multos
 20. 20 Attraxerunt eam, et omnes — ejus
 82. 22 Et super — multos, qui sunt cum eo
 Mich. 4. 3 Judicabit inter — multos, et corripiet...
 13 Et comminues — multos, et interficies
 Habac. 2. 5 Concercabat ad se omnes —
 10. 10 Concidisti — multos, et peccavit
 Zach. 12. 6 Et devorabunt... omnes — in circuitu
 Eccli. 19. 5 Eritis mihi in peculum de cunctis populis
 30. 38 Homo quicumque fecerit misericordiam peribit de — suis
 33. 16 Ut gloriocemur ab omnibus —
 40. 36 Videntibus cunctis — suis
 Levit. 7. 20 Anima polluta... peribit de — suis
 21 Et que... comederit de huiusmodi carnis, interibit de — suis
 27 Omnis anima... peribit de — suis
 20. 24 Ego... qui separavi vos a ceteris —
 26 Separavi vos a ceteris... ut essetis mei
 28. 29 Omnis anima... peribit de — suis
 Num. 9. 13 Exterminabitur anima illa de — suis
 Deut. 4. 6 Hæc est e. vestra sapientia... coram —
 7. 6 Ut sis... peculiaris de cunctis —
 7. 6 Et vos, cum omni... sitis — pauciores
 7. 6 Et vos, cum omni... sitis — pauciores
 24. 17 Et in cunctis —, per quos transivimus
 1 Reg. 31. 9 Ut annuntiaretur in templo idolorum, et in —
 3 Reg. 4. 34 Et veniebant de cunctis — ad audiendam sapientiam

3 Reg. 8. 53 Separasti eos tibi... de universis populis t. —
 1 Par. 16. 8 Notas facite in — adinventiones ejus
 24 Narrate... in cunctis — mirabilia ejus
 1 Esdr. 3. 3 Deterrentibus eis per circuitum —
 9. 1 Dicoentes: Non est separatus... a — terr.
 2 Et commiserunt semen sanctum cum — terrarum —
 14 Neque matrimonia jungeremus cum — abominatum istarum
 10. 2 Et uxores uxores alienigenas de — terræ
 11 Separavi a — terra, et ab uxoribus...
 28. 40 Et omnes qui se separaverunt de —
 Judith. 3. 9 Principes, et honorati simul cum —
 Esther. 8. 13 Et in omni terris ac — notum fiet
 Psal. 43. 14 Possisti... commotionem capitis in —
 56. 9 Confitebor tibi in —, Domine
 76. 14 Notam fecisti in — virtutem tuam
 65. 3 Annuntiatas in omni — mirabilia ejus
 107. 4 Confitebor tibi in —, Domine: et psallam
 149. 7 (Ad faciendas) increpationes in —
 Proc. 11. 26 Qui abscondit frumenta, maledicetur in —
 Sap. 18. 21 Proferans enim homo sine querela deproceat pro —
 Isai. 12. 4 Notas facite in — adinventiones ejus
 Baruc. 2. 4 Et dedit eos... in desolationem in o. —
 Eccli. 11. 17 Congregabo vos de —, et adunabo de t. —
 20. 34 Educam vos de —, et congregabo vos —
 41 Suscipiam vos, cum eduero vos de —
 25. 7 Et interficiam te de —, et perdam
 28. 25 Quando congregabo domum Israël de —
 29. 13 Congregabo Ægyptum de —
 32. 25 Posuerunt cubile ej. in universis — ejus
 34. 13 Et educam eas de —, et congregabo eas
 38. 8 Congregate erunt... multis ad montes
 Hæc de — educa est, et habitabit
 39. 27 Et reducere eos de —, et congregavero
 Osee. 7. 8 Ephraim in — ipse commiscebatur
 Joel. 2. 17 Quare dicunt in —: Ubi est Deus eorum
 Tobac. 2. 8 Omnes qui reliqui fuerint de —
 Zach. 10. 9 Et seminare eos in —
 Act. 4. 27 Pilatus cum gentibus et — Israël
 14. 12 Cum — volebat sacrificare
 Apoc. 7. 9 Ex omni. gentibus, et tribubus, et —
 11. 9 Videbitur de tribubus, et —, et linguis

PORCUS — A — UM.
 2 Mac. 6. 18 Concipiebatur carnem porcinam manducare
 2 Mac. 7. 1 Edere contra fas carnes porcinas
 PORCUS — I.
 Luc. 15. 16 Et cupiebat implere ventrem suum de siliquis, quas porci manducabant
 Matth. 8. 30 Grex multorum porcorum pascens
 31 Si ejicias nos hinc, mitte nos in gregem —
 Marc. 5. 11 Erat a. ibi... grex — magnus, pasceus
 Luc. 8. 32 Erat autem ibi grex — multorum
 Matth. 7. 6 Neq. mittatis margaritas vest. ante porcos
 8. 32 At illi exeeutes abierunt in —
 Marc. 5. 12 Mitte nos in —, ut in eos introeamus
 13 Spiritus immundi introierunt in —
 Luc. 8. 33 Exierunt ergo demonia ab homine, et intraverunt in —
 15. 15 Misit illum in villam suam, ut pasceret —
 Marc. 5. 16 Narraverunt... qualiter factum esset de porcis
 PORPHYRIO — NIS.
 Levit. 11. 18 Et onocrotalum, et porphyriorem
 Deut. 14. 17 Ac mergulum, et —, et nycticoracem
 PORRIGO — ERE.
 Luc. 24. 30 Et benedixit, ac fregit, et porrigebat
 Esch. 14. 49 Et manum egeno et... non porrigebat
 Eccli. 50. 16 Porrexit manum suam in libatione
 Josue. 8. 26 Quam in sublimi porrexerat
 Job. 14. 15 Operi man. tuarum porriges dexteram
 Job. 8. 20 Dens... nec porrigit manus malignis
 Matth. 7. 9 Numquid lapidem — ei?
 10 Numquid serpentem — ei?
 Luc. 11. 12 Numquid — illi scorpionem
 Joan. 13. 26 Ille est, cui ego intinctum panem porrexero
 7. 36 Et pauperi porrigite manum tuam
 15. 17 Ad quos volueris... manum tuam
 Gen. 40. 21 In locum s. —, porrigeret ei peculum
 1 Reg. 28. 20 Statim. Saul cecidit porrectus in terram
 Eccli. 4. 36 Non sit porrecta manus t. ad accipiendum

Gen. 4. 18 Porro Henoch genuit Irad
 5. 21 — Henoch vixit sexaginta quinq. annis
 7. 18 — arca ferebatur super aquas
 9. 18 — Cham ipse est pater Chanaan
 10. 3 — filii Gomer: Asencze, et Riphath
 8 — Chus genuit Nemrod
 11. 12 — Arphaxad vixit triginta quinq. annis
 27 — Aran genuit Lot
 Eccli. 28. 40 — filius Aaron tuniceas lineas parabis
 38. 13 — contra orientem... paravit tentoria
 39. 16 — annulos possuerunt in utroque latere
 13. 37 — si steterit macula, et capilli nigri
 Levit. 1. 34 — filiorum Manasse per generationes
 53 — Levite per gym. tabernaculi figent
 Num. 1. 34 — filiorum Gad erat princeps Eliasaph
 25. 15 — mulier Madianitis... vocabatur Cozbi
 26. 21 — filii Phares: Hesron... et Hamul
 36 — filius Suthala filii Horan, a quo fam.
 32. 39 — filii Machir, filii Manasse porrexerunt
 ad septentrionalem plagam a mari magno terminum incipient
 Josue. 21. 6 — filius Gerson egressus est sors
 25 — de dimidia tribu Manasse, Thanach
 28 — de tribu Issachar, Cesion et Daber...
 Judic. 9. 45 — Abimelech omni die illo oppugnabat
 1 Reg. 1. 7 — illa debet, et non capiebat cibum
 13 — Anna loquebatur in corde suo
 2. 12 — filii Heli, filii Belial, nescientes D.
 3. 7 — Samuel nequam sciebat Dominum
 4. 1 — Philisthim venerunt in Aphec
 5. 5 — Dagon solus truncos nescierat in l.
 6. 13 — Belsamites mitebant triticum
 12. 2 — filii mei vobiscum sunt
 13. 2 — ceterum populum remisit unumquemque in tabernacula sua
 11 — Philisthim congregati fuerunt in Machmas
 16 — Philisthim condescendit in Machmas
 18 — alius ingrediebat per viam Bethor.
 19 — faber ferrarius non inveniebat
 14. 2 — Saul morabatur in extrema parte
 27 — Jonathan non audierat
 46 — Philisthim abierunt in loca sua
 51 — Cis fuit pater Saul, et Ner... Abner
 15. 29 — triumphator in Israël non parceret
 17. 2 — Saul et filii Israël congregati
 5 — pondus lorice ejus quinque millia s.
 6 — cum reverteretur percussit Philistheo
 25 — Saul cogitabat tradere David
 19. 1 — Jonathan filius Saul dilexit David
 9 — David psallebat manu sua
 12 — ille abiit et aufugit, atq. salvatus est
 20. 37 Et ait: Ecce ibi est sagitta — ultra te
 21. 5 — via hæc polluta est
 23. 6 — eo tempore, quo fugiebat Abiathar
 15 — David erat in deserto Ziph in sylvâ
 26 — David desperabat se posse evadere
 24. 4 — David et viri ejus in interiore parte spelunca latebant
 8 — Saul exurgens de spelunca, pergebat
 25. 3 — vir ejus durus, et pessimus
 13 — ducenti remanserunt ad sarcinas
 29 — inimicorum tuorum anima rotabitur
 2 Reg. 1. 6 — currus et equites appropinq. et
 2. 13 — Joab filius Sarvia, et pueri David
 18 — Asaël cursor velocissimus fuit
 30 — Joab reversus, omisso Abner
 3. 3 — tertius Absalom, filius Maacha
 31 — rex David sequebatur feretrum
 39 — viri isti filii Sarviae duri sunt mihi
 6. 14 — David erat accinctus ephod lineo
 8. 16 — Josophat... erat a commentariis
 9. 13 — Miphobosus habitabat in Jerusalem
 13. 22 — non est locus Absalom ad Ammon
 37 — Absalom fugiens abiit ad Tholomai
 14. 25 — sicut Absalom vir non erat pulcher
 15. 11 — cum Absalom serunt ducenti viri
 30 — David ascendebat civium Olivarum
 17. 23 — Achitophel, videns quod non fuisset factum...
 18. 18 — Absalom crexerat sibi... titulum
 18. 4 — rex operuit caput suum, et clamabat
 20. 8 — Joab vestitus erat tunica stricta
 10 — Amasa non observavit gladium
 14 — ille transierat per omnes tribus Isr.
 24 — Josophat fil. Ahilud a commentariis

2 Reg. 21. **2 Porro** Gabaonite non erant de filiis Isr.
23. 14 **statio Philisthinorum** tunc erat in Bethlehem

3 Reg. 5. 18 — Gibli preparaverunt ligna et lapides
6. 17 — quadrag. cubitor. erat ipsum templum
20 — oraculum habebat viginti cubitos
11. 32 — una tribus remanebit ei
12. 18 — rex Roboam festinus ascendit currum
14. 21 — Roboam. regnavit in Juda
16. 15 — exercitus obsidebat Gebbethon
20. 1 — Benadad rex Syria congregavit omn. exercitum suum
27 — filii Israel recessit sunt
30 — Benadad ingressus est civitatem
22. 30 — rex Israel mutavit habitum suum
3. 4 — Mesa rex Moab nutriebat pecora
24 — consurgens Israel, perensit Moab
4. 30 — mater pueri ait: Vivit Dominus de Syria egressi fuerant latrunculi
5. 2 — Elieus oravit ad Dominum, dicens...
6. 18 — rex ducem illum... constituit ad portam
7. 17 — ostendit mihi Dom. quia... morietur
8. 10 — Ochozias filius Joram rex Juda
9. 14 — Joram obsederat Ramoth Galaad
24 — Jehu tetendit arcum manu
30 — Jezabel, introitu ei, audito, depinxit
10. 6 — filii regis, septuaginta viri, apud optimates civitates nutriebantur
19 — Jehu faciebat hoc insidiosus
31 — Jehu non custodivit ut ambularet
11. 3 — Athalia regnavit super terram
13. 18 — Joas sepultus est in Samaria
25 — Joas filius Joachaz tulit urbes
16. 14 — altare aereum, quod erat coram Dom.
17. 31 — Hevet fecerunt Nehahaz et Tharthac
19. 29 — in tertio anno seminate et metite
23. 34 — Joachaz tulit, et duxit in Aegyptum
25. 4 — Chaldaei obsidebant... civitates

1 Par. 1. 6 — filii Gomer: Asencenz et Niphath
9 — filii Regma: Saba et Dadan
32 — filii Jecsan: Saba et Dadan
2. 10 — Ran genuit Aminadab
20 — Hur genuit Uri
31 — Sesan genuit Oholai
33 — Jonathan genuit Phaleth et Ziza
43 — filii Hebron, Core, et Taphua
46 — Haran genuit Gezaz
3. 5 — in Jerusalem nati sunt ei filii Simmaa
4. 7 — filii Halaa: Sereth, Isaar, et Ethnan
4. 12 — Esthon genuit Bethrapha et Phesse
5. 2 — Judas, qui erit fortissimus inter fratres
8 — Bala fil. Azaz, filii Samma, filii Joeli
6. 7 — Meraioth genuit Amariam
15 — Josedeo egressus est, quando transt...
27 — filius Aaron dederunt civitates ad congingendum
62 — filii Gerson per cognationes suas
70 — ex dimidia tribu Manasse, Aner
76 — de tribu Nephthali, Cedes in Galilea
7. 1 — filii Issachar: Tholia, et Phua, Jasub
8 — filii Seochor: Zamira, et Joas, et Eliezer
10 — filii Jadiel: Balan, filii a. Balan: Jehus
14 — filius Manasse, Esriel
16 — nomen fratris eius Sares
25 — filius ejus, Rapha, et Resep
24 — filii Somer: Abi, et Roaga, et Haba
8. 3 — Saharaim genuit in regione Moab
12 — filii Elphal: Heber et Missam
33 — Saul genuit Jopathan et Melchisna
36 — Zamri genuit Mosa
38 — Asel sex filii fuerunt his nominibus
9. 7 — de filiis Benjamin: Salo
12 — Adias filius Jeroboam
21 — Zacharias filius Mosollam
32 — de filiis Caath fratris eorum
33 — Maceloth genuit Samaan
41 — filii Micho: Phithon et Melech
44 — Asel sex filios habuit his nominibus
11. 5 — David cepit arcem Sion
16 — David erat in presidio
26 — fortissimi viri in exercitu
12. 19 — de Manasse transfugerunt ad David
30 — de fil. Ephraim viginti milia octing.
33 — de Zabulon qui egrediebantur ad prel.
13. 8 — David et universus Israel iudebant
14. 9 — Philisthim venientes, diffusi sunt

1 Par. 15. 19 **Porro** cantores, Heman, Asaph et Ethan
21 — Mathathias, et Eliphali, et Maecias
24 — Sebenias et Josaphat, et Nathanael
27 — David erat indutus stola byssina
16. 5 — Jahiel, et Seraim, et Simes, et Jochiel
38 — Gobeledom, et fratres eius sexag. octo
18. 15 — Joab... erat super exercitum
17 — filii David primi ad manum regis
19. 15 — filii Ammon videntes quod fugisset Syr.
20. 1 — David manebat in Jerusalem
21. 5 — angulus D. stabat juxta aream Ornan
26 — Ornan cum suspicisset, et vidisset
23. 5 — quatuor milia janitores
10 — filii Semei, Lebeth et Ziza, et Jaus
11 — Jaus et Baria non habuerunt plurimos filios
17 — filii Roboam multiplicati sunt nimis
24. 1 — filii Aaron habebat partitiones erant
5 — divisit utrasque inter se familias sor-
tibus
20 — filiorum Levi, qui reliqui fuerant
28 — Mohol filius: Eleazar, qui non habebat liberos
25. 3 — Idithon: filii Idithon, Godolias
26. 9 — Mesolemia filii, et fratres eorum robustissimi decem et octo
14 — Zachariae filio ei, viro prudentissimo
20 — Achias erat sup. thesaurum domus Dei
30 — de Hebronitis Hassabias, et fratres eius
27. 16 — tribus praerant Israel, Rubenitis
29 — armenitis, quae pascabantur in Saron, praepositos
28. 4 — de domo Juda, domum patris mei
2 Par. 3. 4 — altitudo centum viginti cubitor. erat
7 — aurum erat probatissimum
15 — capita eorum, quinque cubitorum
4. 4 — tres alii meridem (respiciebant)
5 — vastitas ei habebat mensuram palmi
6 — in mari sacerdos lavabantur
10 — mare posuit in latere dextro
5. 5 — vasa sanctuarii, quae erant in tabernaculo
7. 6 — sacerdotes caneabant tubis ante eos
8. 9 — de filiis Isr. non posuit ut servirent
10. 18 — rex Roboam cursum festinavit ascend.
13. 7 — Roboam erat rudis, et corde pavidus
14. 10 — Asa perrexit obviam ei, et instruxit
16. 6 — Asa rex assumpsit universum Judam
18. 9 — rex Israel, et Josaphat rex Juda, uterque sedebat
34 — rex Israel stabat in curru suo
19. 11 — Zabadias filius Ismahel, qui est dux
20. 19 — Levitae de filiis Caath, et de filiis Core
24 — Juda cum venisset ad speculam
22. 11 — Josabeth filia regis tulit Joas
23. 21 — Athalia interfecta est gladio
24. 5 — Levitae egerunt negligentibus
11 — arcem reportabant ad locum suum
27 — filii ejus, ac summa pecunia...
25. 11 — Amasias confidenter duxit populum
26. 21 — Jonathan filius ei, rexit domum regis
29. 12 — de filiis Merari, Cis filius Abdi
32 — numerus holocaustor., quae obtulit...
33 — instauravit altare Dom. et inmolavit
25 — reliqua populi multitudine... constituit regem Joiam
35. 8 — Helcias, et Zacharias, et Jahiel princip. cantores filii Asaph stabant in ordine
1 Esdr. 3. 6 — templum Dei nondum fundatum erat
2 Esdr. 8. 7 — Josie, et Bani et Serobia, Jamin
12. 8 — Achior vocatus genuit
Judith. 6. 5 — a. si prophetam i. veram existimas
10 — filii Israel descendentes de Bethulia
7. 6 — Holofernes dum circuit per gymrum
13. 4 — Holofernes jacebat in lecto
23 — Ozaas princeps populi Isr. dixit ad eam
23 — Achior vocatus genuit
14. 9 — hi qui in tabernac. erant, venientes
15. 14 — autem universa... dederunt Judith
16. 23 — Judith, universa vasa bellica Holofern.
4. 12 — ad me dictum est verbum abscondit.
5. 15 — salivam faciet egenum a gladio oris
32. 3 — adversum amicos ejus indignatus est
35. 7 — si iuste egeris, quid donabis ei
Jerem. 27. 11 — gens, quae subjecerit cervicem suam
36. 20 — convocavit universos in gazo-
phyliaco Elisamae scribae
38. 7 — rex sedebat in porta Benjamin

Jerem. 52. 21 **Porro** grossitudo ejus quatuor digitorum
Ezech. 23. 4 — eorum nomina Samaria, Oolla
26. 20 — cum dederit gloriam in terra vivent.
33. 9 — tu animam tuam liberasti
40. 10 — thalami portae ad viam orientalem
46. 38 — obsequialium, quod respicit ad viam
45. 12 — viginti sicut, et viginti quinque sicut
46. 9 — qui ingreditur per viam porte merid.
47. 18 — plaga orientalis de medio Auram
1. 16 — Malassar tollebat cibaria
Daniel. 2. 12 — ventor et tenora ex aere
41 — quia vidisti pedum et digitor. partem
3. 2 — quatuor illos, qui miserant Sidrach
5. 16 — ego audivi de te, quod possis obscura interpretari
23 — Deum, qui habet flatum tuum in manu sua... non glorificasti
6. 4 — rex cogitabat constituere eum super...
9 — rex Darius proposuit edictum
28 — Daniel perseveravit usque ad regnum Darii...
7. 24 — corrua decem ipsius regni, decem reges
8. 5 — hircus habebat cornu insigne
21 — hircus caprarum, rex Graecorum est
10. 7 — viri, qui erant mecum, non viderunt
12. 10 — docti intelligent
13. 21 — Susanna erat delicata nimis
38 — nos cum essemus in angulo pomarii...
14. 3 — Daniel adorabat Deum suum
31 — in lacu erat leones septem
38 — angelus Domini restituit Habacuc
41 — illos, qui perditionis ejus causa fuerant
Math. 8. 27 — homines mirati sunt, dicentes
Luc. 10. 42 — unum est necessarium
11. 20 — si in digito Dei ejicio daemonia
1 Cor. 7. 35 — hoc ad utilitatem vestram dico

PORRUS — I.
Num. 11. 5 in mentem nobis veniunt cucumeres, et pepones, porrique

PORTA — Æ.
Gen. 28. 17 Non est hic alius nisi... et porta coeli
Josue. 2. 5 Omnesque claustris in tenebris
Psal. 117. 19 Hæc — Domini, justi intrabunt in eam
Ezech. 40. 23 Et — atrii interioris contra portam...
24 Et ecce... quae respiciebat ad austrum
27 Et — atrii interioris in via australi
44. 2 Et Dom. ad nos... hæc clausa erit
46. 1 — atrii interioris... erit clausa sex diebus
2 — a. non claudetur usque ad vesperam
12 Aperietur ei... quae respicit ad orient.
Claudeturque — postquam exierit
48. 31 Tres... — Ruben una, — Juda una, — Levi una
32 Tres... — Joseph una, — Benjamin una, — Dan una
33 Tres... — Simeonis una, — Issachar una, — Zabulon una
34 Tres... — Gad una, — Aser una, — Nephthali una
Math. 7. 13 Lata —... quae ducit ad perditionem
14 Quam angusta... quae ducit ad vitam
Isai. 14. 31 Ulula, porta: clama, civitas
Judic. 9. 35 Et stetit in introitu portae civitatis
16. 3 Apprehendit ambas... fores cum postibus
1 Reg. 9. 15 Accessit a. Saul ad Samuelem in medio-
21. 13 Et impingebat in ostia... defuebantque
2 Reg. 3. 27 Adduxit eum Joab ad medium —
10. 8 Direxerunt aciem ante ipsum introitum —
15. 2 Abscon stabat juxta introitum —
18. 24 Qui erat in fastigio — super murum
33 Rex ascendit conculcum —, et flevit
3 Reg. 22. 10 Sedebat unusquisque in solio suo... in area juxta ostium — Samaria
4 Reg. 7. 3 Viri erant leprosi juxta introitum —
17 Quem conculcavit turba in introitu —
18. 6 Fontes ea... juxta introitum —
11. 19 Et venerunt per viam — scutiariorum
3. 2 Quod erat ad sinistram — civitatis
25. 4 Bellatores nocte fugerunt per viam —
1 Par. 9. 31 Janitor — tabernaculi testimonii
2 Par. 23. 20 Et introire per medium — superioris
31. 14 Janitor orientalis — prepositus erat iis
33. 14 Ab introitu — piscium per circuitum
2 Esdr. 3. 29 Semaia filius... custos — orientalis

2 Esdr. 8. 16 Feceruntque sibi tabernacula... et in platea portae aquarum, et in platea — Ephraim
Jerem. 19. 2 Quæ est juxta introitum — fectis
26. 10 Et sederunt in introitu — domus Dom.
31. 40 Usque ad angulum — aequorum orient.
36. 10 In introitu — nove domus Domini
37. 12 Erat ibi custos — per vias... Jerias
52. 7 Per viam —, quæ est inter duos muros
8. 5 Ecce ab aquilone — altaris, idolum Zeh
Ezech. 14. 1 Et introitum me per ostium — domus
9. 2 Sex viri veniebant de via — superioris
10. 19 Stetit in introitu — domus Domini
11. 1 Ecce in introitu — viginti quinque viri
40. 6 Et mensus est limen — calamo uno
8 Et limen — juxta vestibulum — intrinsec.
9 Mensus est vestibulum — octo cubitor.
Vestibulum autem — erat intrinsecum
10 Porro thalami — ad viam orientalem
11 Et mensus est latitudinem liminis —
Et longitudinem —, tredecim cubitorum
14 Et ad frontem atrium — undique per circuitum
15 Et ante faciem —, quæ pertingebat usque ad faciem vestibuli — interioris
19 Mensus est latitudinem a facie — infer.
21 Secundum mensuram — prioris
22 Et sculptura secundum mensuram —
39 Et in vestibulo —, duæ mensæ hinc
40 Ad ostium —, quæ pergit ad aquilonem
Ante vestibulum —, duæ mensæ
41 Per latera — octo mensæ erant
42 In latera — respicientis ad aquilonem
Una ex latera — orientalis
48 Latitudinem — trium cubitorum hinc...
41. 2 Et latitudo —, decem cubitorum erat: et latera —, quinque cubitis hinc
3 Mensus est in fronte — duos cubitos
Et latitudinem — septem cubitorum
20 De terra usque ad superiora —
42. 15 Eduxit me per viam —, quæ respiciebat
43. 4 Per viam —, quæ respiciebat ad orient.
44. 1 Et convertit me ad viam — sanctuarii
3 Per viam — vestibuli ingredietur
4 Et adduxit me per viam — aquilonis
45. 19 Et ponet... in postibus — atrii interioris
46. 2 Et intrabit princeps per viam vestibuli — deforis, et stabit in limine —
Adorabit super limen —, et egredietur
3 Adorabit populus terre ad ostium —
8 Per viam vestibuli — ingredietur
9 Qui ingredietur... egredietur per viam — meridiana: porro qui ingreditur per viam — meridiana, egredietur per viam — aquilonis: non revertetur per viam —, per quam ingressus est
19 Ex latera — in gazo-phylacia sanctuarii
47. 2 Et eduxit me per viam — aquilonis
Zach. 14. 10 A... Benjamin usq. ad locum — prioris
Luc. 7. 12 Cum a. appropinquaret portæ civitatis
Gen. 23. 10 Qui ingrediebantur portam civitatis
18 Qui intrabant — civitates illius
34. 20 Ingressiq. — urbis, locuti sunt da. popul.
Eccod. 19. 22 Redite de... usque ad — per medium
Deut. 21. 19 Ducent ad seniores... et ad — iudici
22. 24 Educet utrumque ad — civitatis illius
25. 7 Purgat mulier ad — civitatis
Josue. 20. 4 Stabit ante — civitatis, et loquetur
Judic. 9. 40 Cecideruntque... usque ad — civitatis
Ruth. 4. 1 Ascendit ergo Booz ad — et sedit ibi
2 Reg. 11. 9 Dormivit a. Urias ante — domus regis
23 Persecuti eos sumus usq. ad — civitatis
18. 4 Stetit ergo rex juxta —
23. 15 De cisterna, quæ est in Bethl. juxta —
16 De cisterna Bethlehem, quæ erat juxta —
3 Reg. 17. 10 Cumque venisset ad — civitatis
4 Reg. 7. 10 Cumque venissent ad — civitatis, narrav.
17 Rex ducem illum... constituit ad —
9. 31 (Respexit) ingredientem Jehu per —
11. 6 Tertia a. pars sit ad — Sur: et tertia pars sit ad —, quæ est post habitaculum
14. 13 Et interrupti murum Jerusalem a porta Ephraim usque ad — angulum
15. 35 Ipse edificavit — domus Domini sublimissimam
1 Par. 19. 9 Direxerunt aciem juxta — civitatis
26. 16 Juxta —, quæ ducit ad viam ascension.
2 Par. 8. 14 Janitores in divisionibus suis per — et —
18. 9 Sedebant a. in area juxta — Samarie